Tamaulipas

GOBIERNO DEL ESTADO

VEHICULOS PROPIEDAD DEL ITABEC

TIPO

POINTER
POINTER

JETTA
JETTA
JETTA

AVENGER
AVENGER
SEDAN

MARCA
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
DODGE
DODGE
FUSHION

MODELO

2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2009

VEHICULOS EN COMODATO AL ITABEC

TIPO

PLATINA
PLATINA

LUV C

REW

JOURNEY SE ATX
TAHOE
STRATUS

Fuente: Instituto Tamaulipeco
de Becas y Estimulos y Creditos

Educativos

MARCA
NISSAN
NISSAN
CHEVROLET
DODGE
CHEVROLET
DODGE

MODELO

2005
2005
2005
2012
2009
2001

XIV. RELACION DE VEHICULOS OFICIALES

INSTITUTO TAMAULIPECO DE BECAS
Y ESTIMULOS Y CREDITOS EDUCATIVOS

COLOR

PLATA
AZUL
BLANCO
BLANCO
PLATA
ROJO
GRIS
BLANCO

COLOR
OXFORD
VINO
BLANCO
BLANCO
BLANCO
CHAMPANGE

CIL.

[ N RN

CIL.

A 00 O O B~ BH

# ECON.

AX2880
AX2878
AX2881
AX2877
AX2876
AY2179
AY2180
AX3069

# ECON.

AX3064
AX3035
BV3976
BX1697
BX1352
AY2066

NUM. DE SERIE
9BWCC05W47P044544
9BWCCO5W87T049317
3VWRV0O9M87M622381
3VWRV09M47M622555
3VWRV09M17M622481
1B3KC46K18N261914
1B3KC46K38N261915
3FAHP06Z79R195621

NUM. DE SERIE
3N1JH01S15L248087
3N1JHO01S75L245291
8GGTFRC145A147773
3C4BDCABOCT261830
1GNFC13J09R119095
1B3DJ46X91N691352

() TamaUIipas I ESTADO FUERTE PARA TODOS



